

På lag med
framtida.
Tønsberg Venstre



VENSTRE

Venstre for frihet og fellesskap.



Venstre er et sosialliberalt parti. Vi tror at frihet for den enkelte er grunnlaget for gode fellesskap. Og at individuell frihet og sterkt sosialt ansvar skaper bedre samfunn for alle.

Venstre er landets eldste parti, stiftet i 1884. Partiet har ledet reformer som innføring av folkestyret, utbygging av den offentlige skolen og begynnelsen på velferdsstaten. Og vi fortsetter med nye seire i regjering.

Lokalt som sentralt jobber Venstre for menneskerettigheter, maktspredning, sosial rettferdighet, enkeltmenneskets rettigheter og mangfoldet i det sivile samfunnet.

Vi tror på individets initiativ og skapekraft, og på at vi sammen kan bygge et bedre samfunn. Sammenslåingen av tidligere Re og Tønsberg kommuner gir oss spennende muligheter, og våre kandidater gleder seg til å ta fatt.

Tønsberg Venstre vil:

- . styrke skolene med flere faggrupper
- . ha et digitalt løft i skolen
- . etablere helsestasjon for eldre
- . jobbe for etablering av mathall
- . bedre vannkvaliteten i Aulielva og byfjorden
- . prioritere gange, sykkel og kollektivtransport
- . jobbe for rimeligere og bedre busstilbud for hele kommunen
- . styrke estetikken i byutviklingen med kommunearkitekt
- . arbeide for trygge skoleveier
- . foreta kulturminneregistrering og utarbeide kulturminneplan
- . arbeide for at flere kan få en plass i arbeidslivet

Les hele programmet her:
venstre.no/tonsberg

Kommunen "der barn ler"

Alle barn skal ha samme muligheter uavhengig av familiens økonomiske og sosiale ressurser.

Vi ønsker en skole der kreativitet, nysgjerrighet og egenlæring blir stimulert. Og vi ønsker mer lek i småskolen.

Prinsippet om barnets beste skal alltid være overordnet. Tønsbergbarnehagene skal ha trygge og gode rammer med riktig kompetanse blant ansatte, og Tønsbergskolen må få et digitalt løft.

Lærere bør først og fremst være lærere. For å få til det ønsker Venstre å styrke skolene med flere yrkesgrupper, og vi må ha flere faste heltidsstillinger i kommunen.

En miljø- og næringsvennlig kommune

Kommunen kan legge til rette for privat næringsliv ved å ha næringsklynger, og være et godt vertskap for bedrifter.

Kultur og opplevelser sikrer næringsgrunnlag og handel i våre sentrum.

Vi ønsker stor satsing på grønn turistnæring basert på Tønsbergområdets unike viking- og middelalderhistorie, og vår beliggenhet sentralt i Vestfolds matfat.

Tønsberg og Re har noe av landets beste jordbruksjord. Vi er for et sterkt jordvern, og benytte driftsformer som ikke forringer jorda. Vi må også redusere utslipp av jord og næringsstoffer fra landbruket.



venstre.no/tonsberg



Tønsberg må være en framtidrettet og miljøvennlig kommune

Suzy Haugan
Ordfører kandidat

Klima-, miljø- og naturvern skal ligge til grunn for all by-, kommune- og arealpolitikk.

Biologisk mangfold må sikres i planer, ved utbygging og gjennom f.eks. bredere kantsoner langs elver. Utbyggingsplaner skal sikre høy arealutnyttelse og jordvern. CO2-nivået skal ned, bl.a ved å legge til rette for at gange, sykkel og kollektivtransport blir vårt naturlige reisevalg.

En inkluderende kommune

Tønsberg skal føre en aktiv folkehelsepolitikk og være en kommune med deltagelse i kultur og idrett for alle, og med organiserte og uorganiserte arenaer for mangfold og inkludering. Biblioteket skal være et senter for kunnskap og kultur, og bidra til å styrke demokratiet.

**Les hele programmet her:
venstre.no/tonsberg**

En framtidrettet kommune

Tønsberg-Re er et meget attraktivt boområde. Vi mener områdets bokvalitet kan opprettholdes og styrkes med planmessig fortetting og vekst, og hvor det offentlige tar tilbake initiativet i by- og stedsutvikling. Lokalsentrene i kommunen skal være trygge, gode steder å leve. Dette ivaretas gjennom gode områdeplaner.

En helsefremmende kommune

Skole, arbeid, sosialt liv og aktiviteter i nærmiljøet er helsefremmende og sykdomsforebyggende. En god helsepolitikk forebygger og rehabiliterer der den kan, pleier og reparerer der den må. Vi vil sikre tidlig innsats og mer forebygging ved å styrke helsetjenesten i skolen. Venstre vil også støtte bruk av ny teknologi som gir nye muligheter til å følge opp og ta ansvar for egen helse.



” Vi må ha rene elver for å få friske fjorder, og jeg vil jobbe for bystrand og bad i sentrum.

Håvar Bettum 1977 Våle
2. kandidat for Tønsberg Venstre



” Vi må ha flere yrkesgrupper inn i skolen, mer lek i småskolen og flere faste heltidsstillinger.

Britt Lillian Fevang 1980 Barkåker
3. kandidat for Tønsberg Venstre



” Vi bør satse mer på kortreist mat, strengere jordvern og bedre vannkvalitet i bekker og elver.

Bent Sørsdal 1954 Vivestad
4. kandidat for Tønsberg Venstre



” Vi ønsker å utvikle gode lokalsamfunn, og gi alle muligheter og frihet til å leve de livene de ønsker.

Julia Kristoffersen 1983 Vear
5. kandidat Tønsberg Venstre

venstre.no/tonsberg



Suzy Haugan

Ordfører kandidat

Kjære velger

Tønsberg kommune må være en framtidsrettet og miljøvennlig kommune med trygge og trivelige lokalsamfunn.

Mine hjertesaker er trygg oppvekst for alle barn, bibliotekene som vår felles storstue og å skape sykkelglede.

Jeg ønsker at Tønsberg skal være en kommune hvor vi tar klimakrisen på største alvor.

Alle har ansvar for å sikre at kommende generasjoner har

samme muligheter som oss. Jeg stiller til valg fordi jeg vil at våre barn ikke skal grue seg til framtiden.

Jeg håper du vil stemme på meg for å hjelpe til med å sikre gode barndommer som varer livet ut, i gange-, sykkel- og kollektivsatsingen, og i arbeidet med en ren Aulielv og byfjord.

Suzy Haugan
Ordfører kandidat,
Tønsberg Venstre

Blogg: Suzy.no
Foto: Sara Nilsen



Kåre Pettersen

Fylkesordfører kandidat

Det viktigste for meg er at fylket vårt blir kjennetegnet som raust og inkluderende.

Vi vil ha økt satsing på grønne vekstnæringer hvor vårt fylke har et fortrinn.

En samferdselspolitikk som ikke bare fokuserer på veibyging og privat bilbruk.

Et godt kollektivtilbud og bedre tilrettelegging av gode løsninger for myke trafikanter.

Og å føre en aktiv kulturpolitikk for gode liv.

Kåre Pettersen,
Fylkesordfører kandidat
Vestfold og Telemark Venstre

Vestfold og Telemark Venstres kandidater

1 Kåre Pettersen 1955 Tønsberg

2 Trine Jørgensen Dahll 1960

Kragerø

3 Karin Virik 1949 Sandefjord

4 Torgeir Fossli 1961 Notodden

5 Carl Otto Kielland 1961 Horten

6 Line Markussen 1972 Bamble

7 Lottelise Folge 1952 Færder

8 Lars Solbakken 1949 Skien

9 Anniken Stokke Lunde 1998

Larvik

10 Geir Mjøen 1968 Porsgrunn

11 Kim Hjarðar 1966 Holmestrand

12 Ingrid, Åmlid 1998 Bamble

13 Nora Pernille Bruun-Lie 1980

Horten

14 Evy Beate Stykket 1975 Midt-

Telemark

15 Terry Bob Gabo 1964 Larvik

16 Geir Arild Tønnessen 1959 Skien

17 Trine W Ellefsen 1965 Tønsberg

18 Aslaug Norendal 1971 Midt-

Telemark

19 Håvar Bettum 1977 Re

20 Arnt Olav Brødsjø 1964

Drangedal

Les hele kandidatlisten og

programmet på:

venstre.no/vestfold og telemark

Tønsberg Venstres kandidater 2019.



1. Suzy C. S. Haugan, Olsrød, 1978

Ordfører kandidat, gruppeleder for Venstre i bystyret. Bachelor i visuell kommunikasjon. Kommunikasjonsrådgiver. Ett barn, samboer.



2. Håvar Bettum, Våle, 1977

Selvstendig næringsdrivende. Tre barn, samboer.



3. Britt Lillian Fevang, Barkåker, 1980

Lærer, fast medlem av utvalget for oppvekst og opplæring. Vara til bystyret. To barn, samboer.



4. Bent Sørsdal, Vivestad, 1954

Pensjonert pølsemaker, driver cateringfirma og viltslakteri. Sittet i Ramnes og Re kommunestyre. Tre barn, gift.



5. Julia Kristoffersen, Vear, 1983

Siviløkonom fra NHH, arbeider som controller hos Optimera Byggsystemer AS. To barn, gift.

6 Williams G. Correia 1997 Sem
7 Trine Ellefsen 1965 Tbg.
8 Erling Kvernevik 1965 Tbg.
9 Siv M. Stenhaug 1973 Ramnes
10 Raymond Olsen 1987 Tbg.
11 Tina Bülow-Berntsen 1986 Tbg.
12 Tor Bergersen 1941 Sem
13 Norunn Askeland 1951 Tbg.
14 Martin Hay 1962 Tolvsrød
15 Anja Beate Andersen 1993 Tbg.
16 Christoffer Strømberg 1985 Tolvs.
17 Josef Arvid Kleven 1948 Tbg.
18 Ole Hans Lunde 1949 Ramnes
19 Tor Charles Inderåk 1947 Tbg.
20 Per Stene 1942 Tbg.
21 Thor Arvid Dahl 1972 Tbg.
22 Mari H. Kristoffersen 1956 Vear
23 Ola Småkasin 1957 Tbg.
24 Heidi Johannessen 1980 Tolvsr.
25 Arild Pettersen 1949 Barkåker
26 Egil J. M. Martinsen 1968 Tbg.
27 Elin Berg Schmidt 1962 Ramnes
28 Roger Kvalnes 1968 Tbg.
29 Henriette KBohwim 1964 Revetal
30 Arvid Brekke 1957 Tolvsrød

Få hele kandidatlisten her:

venstre.no/tonsberg



VENSTRE